PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES

0F.6AB.PMCC n.e 78/2020

Conceição do Castelo-ES, 28 de Abril de 2020.

Ão Exceientíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo

E5

DINNER PINON

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o Projeto

de Lei abaixo relacionado. "

- PROJETO DE LEI N.e O 3^ /2020: DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES PARA ELABORAÇÃO E

EXECUÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO DE 2021 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Na oportunidade, renovo nossos protestos de elevada estima e d q
«Cü
Ot-

OJ CN

oS
CD 0

Atenciosamente, 0 "o
g

0 'ü

CD 'ü
^ 0

X
V5 LU

O
^  NO
O CD

Chrisfiano Spadetto § cd
Prefeito de Conceição de Castelo - ES ^ ^ "cd ̂

b § ̂ .0- CO
>

(fí

 -5 ̂  .9 CD .CD
3 i5 o ̂  cü .w ̂

s &

Sllg?.™
h-0t/)cOCLQ.a^9

r-- .2ons -5Ci cD-D
•• o ^ o x> •>
o  o C o o

« I ̂ ̂ 1 -
ÜOCD COüj^OCD
k. ,2r ̂  (D k. (/) X o

0 o